CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS
GABINETE DO VEREADOR PROF. GURITA

PRAÇA JJ SEABRA, S/Nº, ILHÉUS-BAHIA-CEP: 45653-280.
TEL: (73 2101-2615)

Ilhéus, 01 de agosto de 2022.

OFICIO, 216/2022

ILMA. SRª. MAYANA DOS SANTOS CERQUEIRA
SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS.

 Prezada Senhora,

Venho por meio desde, solicitar de Vossa Senhoria, se possível que coloque em
pauta o Projeto de Lei Nº 106/2021 que Dispõe sobre a Implantação das Terapias
Naturais na Secretaria Municipal de Saúde no Município de Ilhéus, e de Outras
Providências.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, agradecemos
antecipadamente e colocamo-nos a disposição para trabalharmos juntos em prol
ao desenvolvimento do município de Ilhéus-Bahia.

Alzimário Belmonte Vieira
Vereador - PSD